2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Положение о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере социального обслуживания

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Положение о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере социального обслуживания, утвержденное постановлением Администрации Курской области от 29.09.2021 № 1019-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.02.2022 № 123-па, постановления Правительства Курской области от 14.06.2023 № 650-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области						                             А.Е. Чепик